News Release 2019年 7月2日

株式会社インターアクション
(証券コード 7725 東証第一部)

インターネットテレビ局COW-TV『社長室101』 出演のお知らせ

《 お問い合わせ先 》

株式会社インターアクション 経営管理部 IR担当 宛

TEL 045-263-9220  Eメール：ir@inter-action.co.jp

当社代表取締役会長兼社長 木地英雄が、インターネットテレビ局COW-TV『社長室101』 に出演しておりますので

お知らせいたします。

番組内では、当社の強さの秘密や経営哲学、創業から現在に至るまでのブレイクスルーや今後の展望等をお伝えして

おりますので、ぜひご覧ください。

＜公開詳細＞

【出演者】 当社代表取締役会長兼社長 木地 英雄

【公開先】 COW-TVの当社 個別ページ（http://www.cowtv.jp/channel/boss/554kiji/01.php）

※『社長室101』は地域・業界のNO.1企業や、キラリと光る企業の経営者を取材し、その生き方や哲学を次世代の経営者・ビジネス

マンに届けることを目的に制作しているシリーズ番組です。

mailto:ir@inter-action.co.jp
http://www.cowtv.jp/channel/boss/554kiji/01.php